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Résultats équipes aprés le Tour 6
Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2024/2025
Pos Equipe # Matchs Jeux Points Points Points M) MS Total Moyenne

2 Turkey Hunters #6 6 - 6 72 42 40 82 600 2228
3 Panthers Black # 6 - 6 72 415 34 75,5 585 2088
4 Roude Léiw 1 #1 6 - 6 72 29 26 55 594 2176
5 Roude Léiw 3 #2 6 - 6 72 30 22 52 570 2133
6 Blues Brothers1 #5 6 - 6 72 29 14 43 566 2080
SWCC 2024/2025 Division Promotion — Handicap
Pos Equipe # Matchs Jeux Points Points Points M MS
Ind  Equipe Total

12817
12039
11851
11577
11789

Pins

178,01
167,21
164,60
160,79
163,74

Moyenne

2 Roude Léiw 2 #C 6 - 6
3 Squirrels #A 6 - 6
4 LuxembourgEagles #E 6 - 6
5 Reptiles #D 6 - 6
6 Blues Brothers2 #B 6 - 6

Division Honneur

Panthers Gold -
Panthers Black -
Roude Léiw 3 -

Division Promotion

KSB -
Roude Léiw 2 -
Luxembourg Eagles
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SEAT

Turkey Hunters
Roude Léiw 1
Blues Brothers 1

Squirrels
Reptiles

Blues Brothers 2

W

72 44
72 41,5
72 34
60 31,5
60 21
G AR

INANDY

36 80 641
38 79,5 610
27 61 581
29 60,5 616
10 31 597

Total Scratch

2231 2228
2088 1845
2133 1937
Total HDP
2278 2259
2385 2220
2173 0

2385
2374
2212
2350
2210

Points

13
17,5
15

Points

13
15
22

AGE MARC

13789
13684
12969
11335
10665

9

4,5

7

~

191,51
190,06
180,13
188,92
177,75
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Luxembourg Bowling Federation

Résultats individuels Scratch aprés le Tour 6 Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2024/2025

S Lic Moy MIJS MSS Jeux Ptsind Pins Scratch Moyenne Scratch

Oberweis Romain H 8 209 234 826 20 13,5 3834 191,70
Antuszewicz Tonio H 68 188 233 803 20 16 3752 187,60
Bertrand Philippe H 109 190 229 796 22 13 4031 183,23
Manderscheid David H 19 192 239 816 22 13 4025 182,95
Wenninger Jan H 107 192 234 768 24 19 4365 181,88
Boiteux Sébastien H 89 175 212 738 16 8 2864 179,00
Tarsoly Alexander H 168 192 215 782 22 10 3914 177,91
Oschmann Sven H 35 186 224 728 12 7 2130 177,50
Winandy Laurent H 25 196 250 791 23 14 4079 177,35
Thill Tommy H 70 184 234 769 24 10 4194 174,75
Lieners Alain H 1 182 220 703 19 8,5 3284 172,84
Lowther Gavin H 108 173 205 729 12 8 2061 171,75
Pearce Piia D 56 174 218 698 16 8,5 2705 169,06
Paul Colette D 36 158 210 707 16 12 2667 166,69
Pinzon Daniel H 23 188 230 688 20 5 3319 165,95
Weimert Dominique H 77 166 204 710 24 17 3931 163,79
Lieners Joe H 16 179 213 726 23 9 3767 163,78
Catabay Edilberto H 141 169 201 722 20 10 3243 162,15
Francois Jean-Louis H 92 175 205 657 20 6 3185 159,25
Reding Jeff H 51 162 211 684 24 13 3820 159,17
Brucklacher David H 140 157 203 695 16 8 2540 158,75
Marth Arséne H 21 178 197 670 20 4,5 3172 158,60
Schwarz Yannick H 24 166 188 694 24 8,5 3738 155,75
Specchio Arianne D 10 162 180 641 16 4,5 2490 155,63
Biever Sven H 161 154 186 694 16 13 2489 155,56
Dietrich Agnieszka D 66 168 177 660 24 14 3678 153,25
Nelissen Carole D 50 144 177 629 24 19 3593 149,71
Becker Sam H 135 150 185 674 24 16 3484 145,17
Storoni Marc H 39 151 178 602 12 5 1722 143,50
Weber Alex H 150 161 199 661 14 3,5 2008 143,43
Haus Jean-Claude H 80 157 176 637 20 7,5 2838 141,90
Poncelet Luc H 170 146 202 674 22 3 3079 139,95
Bemtgen Paul H 134 143 234 641 20 14 2763 138,15
Endres Sandra D 133 139 155 575 16 7 2133 133,31
Toro Juan H 156 135 192 621 20 0 2649 132,45
Endres Albert H 132 127 154 542 12 5 1582 131,83
Zeyen Sam H 116 133 168 545 24 7 3093 128,88
Meyers Manon D 34 139 146 515 12 3,5 1513 126,08
Weimert Jerome H 169 114 135 477 16 6,5 1847 115,44
Lippert Mariette D 131 122 132 498 20 12 2267 113,35
Moins de 50%

Klink Nico H 158 201 245 869 4 3 869 217,25
Marois Guillaume H 105 194 216 762 8 6,5 1519 189,88
Schulz Eric H 112 176 216 769 8 4 1410 176,25
Da Silva Albert H 28 190 201 692 4 2 692 173,00
Enenkel Gérard H 91 176 223 738 8 3 1377 172,13
Nenno Loic H 146 151 179 665 8 0 1319 164,88
Bertemes Marco H 27 158 194 659 4 2 659 164,75
Fuchs Patrick H 4 170 180 671 10 3 1621 162,10
Eerits Andres H 52 169 193 720 10 6 1607 160,70
Meyers Joel H 33 161 187 615 10 8 1577 157,70
Bartocci Noah H 173 140 181 617 4 0 617 154,25
Fernando Rosana D 137 137 179 587 8 0 1125 140,63
Flammang Marie-Jean D 29 141 149 528 4 1 528 132,00
Winandy Roland H 26 171 155 551 8 1 1047 130,88
Bouvy Sven H 145 137 154 526 8 0 1042 130,25
Manderscheid Eric H 164 132 146 496 8 4 988 123,50
Meneses Marie Chris D 138 119 143 488 4 0 488 122,00
Pinetti Jason H 157 122 130 466 4 2,5 466 116,50
Moschetti Sandy D 149 107 141 428 8 0 846 105,75
Eydt Boris H 159 117 115 199 2 0 199 99,50
Endres Sabrina D 154 111 113 389 4 0 389 97,25
Klein Nathalie D 155 95 96 369 4 0 369 92,25
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Résultats individuels Handicap aprés le Tour 6 Seat-Winandy Club Championnat — SWCC 2024/2025

Paul
Boiteux
Antuszewicz
Lowther
Nelissen
Bertrand
Brucklacher
Biever
Weimert
Pearce
Manderscheid
Oschmann
Reding
Wenninger
Lieners
Thill
Catabay
Oberweis
Specchio
Tarsoly
Becker
Schwarz
Bemtgen
Poncelet
Storoni
Winandy
Lieners
Endres
Francois
Dietrich
Marth
Toro
Pinzon
Endres
Haus
Weber
Lippert
Meyers
Zeyen
Weimert
Moins de50%
Klink
Nenno
Bartocci
Bertemes
Marois
Schulz
Enenke
Fernando
Meyers
Fuchs
Eerits
Meneses
Da Silva
Flammang
Bouvy
Moschetti
Manderscheid
Endres
Pinetti
Klein
Winandy
Eydt
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Colette
Sébastien
Tonio
Gavin
Carole
Philippe
David
Sven
Dominique
Piia
David
Sven

Jeff

Jan

Alain
Tommy
Edilberto
Romain
Arianne
Alexander
Sam
Yannick
Paul

Luc

Marc
Laurent
Joe
Sandra
Jean-Louis
Agnieszka
Arséne
Juan
Daniel
Albert
Jean-Claude
Alex
Mariette
Manon
Sam
Jerome

Nico

Loic
Noah
Marco
Guillaume
Eric
Gérard
Rosana
Joel
Patrick
Andres
Marie Chris
Albert
Marie-Jean
Sven
Sandy
Eric
Sabrina
Jason
Nathalie
Roland
Boris

HDP LBF

39
26
16
27
49
15
39
42
33
27
13
18
36
13
21
19
30
0
36
13
45
33
50
48
44
10
23
53
26
31
24
56
16
62
39
36
66
53
57
72

6
44
52
39
12
25
25
54
36
30
30
68
15
51
54
77
58
74
66
86
29
69

W

HDP swcCC

39
26
16
27
49
15
39
42
33
27
13
18
36
13
21
19
30
0
36
13
45
33
50
48
44
10
23
53
26
31
24
50
16
50
39
36
66
53
50
50

6
44
50
39
12
25
25
54
36
30
30
68
15
51
50
70
50
70
50
70
29
50

MJH

249
238
249
232
226
244
242
228
237
245
252
242
247
247
241
253
231
234
216
228
230
221
284
250
222
260
236
208
231
208
221
242
246
204
215
235
198
199
218
185

251
223
231
233
228
241
248
233
223
210
223
211
216
200
204
211
196
183
180
166
184
165

MSH

863
842
867
837
793
856
851
862
842
806
868
800
828
820
787
845
842
826
785
834
854
826
841
866
778
831
818
787
761
784
766
821
752
742
793
805
762
727
745
677

893
841
817
815
810
869
838
803
759
791
840
760
752
732
726
708
696
669
666
649
667
299

Jeux

16
16
20
12
24
22
16
16
24
16
22
12
24
24
19
24
20
20
16
22
24
24
20
22
12
23
23
16
20
24
20
20
20
12
20
14
20
12
24
16
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Pts Ind

12
8
16
8
19
13
8
13
17
8,5
13
7
13
19
8,5
10
10
13,5
4,5
10
16
8,5
14
3
5
14
9
7
6
14
4,5
0
5
5
7,5
3,5
12
3,5
7
6,5
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Pins HDP

3291
3280
4072
2385
4769
4361
3164
3161
4723
3137
4311
2346
4684
4677
3683
4650
3843
3834
3066
4200
4564
4530
3763
4135
2250
4309
4296
2981
3705
4422
3652
3649
3639
2182
3618
2512
3587
2149
4293
2647

893
1671
817
815
1615
1610
1577
1557
1937
1921
1907
760
752
732
1442
1406
1388
669
666
649
1279
299

GARAGE MARC

INANDY

Moyenne HDP

205,69
205,00
203,60
198,75
198,71
198,23
197,75
197,56
196,79
196,06
195,95
195,50
195,17
194,88
193,84
193,75
192,15
191,70
191,63
190,91
190,17
188,75
188,15
187,95
187,50
187,35
186,78
186,31
185,25
184,25
182,60
182,45
181,95
181,83
180,90
179,43
179,35
179,08
178,88
165,44

223,25
208,88
204,25
203,75
201,88
201,25
197,13
194,63
193,70
192,10
190,70
190,00
188,00
183,00
180,25
175,75
173,50
167,25
166,50
162,25
159,88
149,50

X7

o,/ /A


http://www.luxbf.lu/
mailto:info@luxbf.lu
mailto:inscriptions@luxbf.lu
mailto:caisse@luxbf.lu

